

"בן ממשיך" .. לאן הגבן שלנו ימשיך?

הזמנה 
לערב התרמה
למען צעירים בעלי צרכים מיוחדים

לכל אחד הזכות לבית לחיים בקהילה



יום חמישי ה' בכסלו תשע"ה

19:30 27.11.2014

אולם אירועים כפר תבור

בתוכנית:

19:15 - קוקטייל באולם האירועים

20:00 - הצגת המיזם "בית לחיים בקהילה"

20:30 - "הניגון שלך" - הזמרת אתי אנקרי

הדלתות יינעלו בשעה 20:00



טל' מ.א. הגליל התחתון, אגף החינוך 04-6628217
שלומית: 0532271812 מייל: hinuchgl@iula.org.il



"בן ממשיך" ..

לאן הבן שלנו ימשיך?

תקוותו של כל הורה שילדיו יפרשו כנף ויהפכו לאנשים עצמאיים, משתלבים ושותפים בחברה.

עבורנו, ההורים לילדים בעלי צרכים מיוחדים, החששות גדולים מהתקוות. בתום תקופת הלימודים, בגיל 21, כל פתרון לילדינו נמצא הרחק מהבית, במרחק פיזי ומנטלי מהמשפחה ומהקהילה אליה הם שייכים.

ילדינו, שהתרגלו למרחבים הפתוחים בישובים הקטנים ולתמיכה הקהילתית, צריכים להתגורר קרוב לנוף ילדותם.

"בית לחיים בקהילה" כשמו כן הוא נועד לתת בית חם ומכיל לאנשים עם צרכים מיוחדים בתוך קהילות הרוצות בשילוב האנשים המיוחדים בתוכן.

קבוצת חברים מיישובי הגליל התחתון ועמק זרעאל חברו יחדיו בייזמה למערך בתים בישובים שונים, אשר יוקמו כחלק ממיזם משותף עם המועצה האזורית הגליל התחתון והמועצה האזורית עמק זרעאל .

לנגד עינינו האדם בעל הצרכים המיוחדים ולא רק מוגבלותו!

אנו מאמינים בהתייחסות אישית לכל אחד מהדיירים תוך שימת דגש על יכולותיו. ברוח זו יהווה הבית מסגרת מטפחת ומעודדת התפתחות ועצמאות בסביבה נורמטיבית ובאווירה ביתית, חמה ומכבדת. החיים בתוך הקהילה כחלק טבעי ממנה יקנו לדיירים סביבה מעשירה ומצמיחה, לכל אחת ואחד להתקדם על פי יכולותיו לחיים עצמאיים יותר ויאפשרו תעסוקה משמעותית במרכז תעסוקה אזורי המותאם לדיירים. הבית לחיים יציע פעילות חברתית, חוגים, פעילות פנאי ותרבות לדיירי הבית ולבעלי צרכים מיוחדים באזור.

אנו רואים חשיבות רבה למפגש עם השונה לא רק מתוך התייחסות של חסד אלא כהזדמנות להתפתח ולהשתנות. אנו בוטחים בחוסן של הקהילות ביישובים שיוכלו להתמסר למיזם ולשאתו על כתפיהן כחלק משגרת יומן. אין ספק לגבי התרומה של מיזם כזה לקהילה ולחברה, צעירים כבוגרים.

דרושים משאבים רבים לשם הנעת תהליך הקמת הבתים. אנו מזמינים אתכם לקחת חלק בערב ההתרמה.

ניתן לרכוש כרטיסים במכירה מוקדמת בלבד בעלות

100 ש"ח, 250 ש"ח, 500 ש"ח ו-1000 ש"ח

באגף החינוך

במועצה אזורית הגליל התחתון

טל' 04-6628217

הכרטיסים ימתינו לכם בקופת האולם בכפר תבור

